REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO
KUVENDI I KOMUNES /SKUPSTINA OPSTINE /MUNICIPAL ASSEMBLY

SHTIME / STIMLJE
01Nr.060/01-0035948, Daté:11.12.2017

Npi —01/276, Daté:19.12.2017

Né bazé t& nenit 12 dhe 41 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, si dhe n& bazé t&
neneve 7.9: 7.10 dhe 7.11 t& Rregullores t& Punés s& Kuvendit dhe Komiteteve, 01Nr06/2005-
43 t& datés 03.11.2008, Kuvendi i Komunés-Shtime, né mbledhjen Inauguruese, t&€ mbajtur mé
19.12.2017, mori kété:

PER ZGJEDHJEN E KOMISIONIT VOTUES PER ZGJEDHJEN E KRYESUESIT
TE KUVENDIT TE KOMUNES

l
Kuvendi i Komunés, né mbledhjen Inauguruese, t&¢ mbajtur mé daté 19.12.2017, me shumicén e
votave, aprovoi Vendimin pér zgjedhjen e Komisionit pér pércjelljen dhe numérimin e votave
pér zgjedhjen e Kryesuesit t& Kuvendit t&¢ Komunés — Shtime, n€ kété pérbérje:
1. Fehmi Hysenaj - Kryetar i Komisionit,
2. Herolind Selmani - Anétar,
3. Muhamet Ademaj - Anétar.
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Vendimi u dérgohet: Arkivit, Anétaréve t& Komisionit, Kryetarit t&€ Komungs, Zyrés per
Informim, Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal.

Kryetari i Komunés
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